
Kulturní program – duben 2024 

helena.kostelnikova@lazneslatinice.cz; mobil: +420 739 046 082 
 

 

Pondělí 

1.4. 

15:00 

 

 

 

18:30-19:30 

Vlastivědná vycházka 

Historie a současnost, komentovaná zdravotní vycházka 

s paní Ing. Janou Tomečkovou. Sraz LD Morava nádvoří 

u kašny. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 150,- 

Úterý 

2.4. 

14:00-15:20 

 

15:40-17:30 

 

 

18:30-19:30 

18:30-19:30 

19:30 

 

Tvořivé odpoledne – malujeme jarní obrázek.  

Materiál 100,- LD Balnea, kongresový sál. 

Tvoříme záložky v místní knihovně. 

Relaxační hudba, tvoření. Dům služeb, materiál 50,- 

možnost zapůjčení knih zdarma. 

Zumba sokolovna podsálí vstupné 40,- 

Jóga senioři sokolovna Slatinice, vstupné 50, 

Hudební večer se skupinou Monáda a hosty.  

LD Balnea, restaurace, vstup zdarma. 

Středa 

3.4. 

15:00 

 

 

16:00-18:00 

 

Prohlídka kostela Nanebevzetí Panny Marie ve Slatinicích. 

Sraz na místě, provází pan Bořuta. Vstupné dobrovolné. 

Výtvarná akademie Madami, dvě hodiny intenzívní výuky. 

Objednávky na tel. 608 739 908. Cena  300,- lektor, Bc. 

Michaela Stratilová. Ateliér ZŠ Slatinice I. stupeň. Vhodné 

pro začátečníky i dospělé.  

Čtvrtek 

4.4. 

9:00-14:00 

14:00 

 

18:30-19:30 

19:00 

Prodejní výstavka – čokoládové pralinky. LD Morava. 

Vycházka ke Svatému Antoníčkovi 

Sraz před LD Balnea, doprovod Helena Kostelníková. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 110,- 

Přednáška - Bachovy esence M. Dvořáková.  

LD Balnea, kongresový sál, vstup zdarma. 

Pátek 

5.4. 

13:00-15:00 

 

19:30 

Rodinná galerie Madami. Slatinice 65. Vstup zdarma.  

Oldies disco párty. K tanci i poslechu hraje DJ Dan. 

Reprodukovaná hudba, písničky na přání. LD Balnea, 

restaurace, vstup zdarma. 

Sobota 

6.4. 

19:30 Hudební večer, hraje Cantor. LD Morava, jídelna. Vstupné 

zdarma.  

Pondělí 

8.4. 

15:00 

 

 

18:30-19:30 

Vlastivědná vycházka. Historie a současnost, 

komentovaná zdravotní vycházka s paní Ing. Janou 

Tomečkovou. Sraz LD Morava nádvoří u kašny. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 150,- 

Úterý 

9.4. 

14:00-15:20 

 

15:40-17:30 

 

 

18:30-19:30 

18:30-19:30 

19:30 

 

Tvořivé odpoledne - arteterapie tečkování.  

Materiál 100,- LD Balnea, kongresový sál. 

Tvoříme záložky v místní knihovně. 

Relaxační hudba, tvoření, autorské čtení. Dům služeb, 

materiál 50,- možnost zapůjčení knih zdarma. 

Zumba sokolovna podsálí vstupné 40,- 

Jóga senioři sokolovna Slatinice, vstupné 50,- 

Recitál Slatinický pramen. Hraje skupina Monáda. LD 

Balnea, restaurace, vstup zdarma.  

Středa 

10.4. 

16:00-18:00 

 

Výtvarná akademie Madami, dvě hodiny intenzívní výuky. 

Objednávky na tel. 608 739 908. Cena je 300,- lektor Bc. 

Michaela Stratilová. Ateliér ZŠ Slatinice I. stupeň. 

Čtvrtek 

11.4. 

9:00-16:00 

14:00 

 

16:00 

 

18:30-19:30 

Prodejní výstavka - vonná keramika. LD Morava. 

Vycházka k myslivecké chatě Lumpík.  

Sraz před LD Balnea, doprovod Helena Kostelníková. 

Přednáška - Škola zad  

LD Balnea, kongresový sál. Vstup zdarma. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 110,- 

Pátek 

12.4. 

13:00-15:00 

 

19:30 

Rodinná galerie Madami. Slatinice 65. Vstup zdarma.  

Oldies disco párty. K tanci i poslechu hraje DJ Dan. 

Reprodukovaná hudba, písničky na přání. LD Balnea, 

restaurace, vstup zdarma. 

Sobota 

13.4. 

19:30 Hudební večer, hraje Halogen. LD Morava, jídelna. 

Vstupné zdarma. 

Pondělí 

15.4. 

15:00 

 

 

 

18:30-19:30 

Vlastivědná vycházka 

Historie a současnost, komentovaná zdravotní vycházka 

s paní Ing. Janou Tomečkovou. Sraz LD Morava nádvoří 

u kašny. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 150,- 

Úterý 

16.4. 

14:00-15:20 

 

15:40-17:30 

 

 

18:30-19:30 

19:30 

Tvořivé odpoledne – malujeme voskem. Materiál 100,- LD 

Balnea, kongresový sál. 

Tvoříme záložky v místní knihovně. 

Relaxační hudba, tvoření, autorské čtení. Dům služeb, 

materiál 50,- možnost zapůjčení knih.  

Jóga senioři, sokolovna Slatinice, vstupné 50,- 

Hudební večer se skupinou Monáda a hosty.  

LD Balnea, restaurace, vstup zdarma. 

Středa 

17.4. 

9:00-14:00 

16:00-18:00 

 

 

Prodejní výstavka - G-MODE, LD Morava.  

Výtvarná akademie Madami, dvě hodiny intenzívní 

výuky. Objednávky na tel. 608 739 908. Cena je 300,- 

lektor Bc. Michaela Stratilová. Ateliér ZŠ Slatinice I. 

stupeň.  

Čtvrtek 

18.4. 

9:00-14:00 

14:00 

 

19:00 

 

 

18:30-19:30 

Prodejní výstavka - čokoládové pralinky. LD Morava. 

Vycházka na Malý Kosíř – vyhlídka. 

Sraz před LD Balnea, doprovod Helena Kostelníková. 

Hudební přednáška – historie Beatles, hudební ukázky. 

Daniel Kostelník. LD Balnea, kongresový sál. Vstup 

zdarma. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 110,- 

Pátek 

19.4. 

13:00-15:00 

19:30 

Rodinná galerie Madami Slatinice. Vstup zdarma.  

Oldies disco párty. K tanci i poslechu hraje DJ Dan. 

Reprodukovaná hudba, písničky na přání. LD Balnea, 

restaurace, vstup zdarma. 

Sobota 

20.4. 

19:30 

 

Hudební večer, hraje Samorost. LD Morava, jídelna. 

Vstupné zdarma. 

Pondělí 

22.4. 

15:00 

 

 

 

18:30-19:30 

Vlastivědná vycházka 

Historie a současnost, komentovaná zdravotní vycházka 

s paní Ing. Janou Tomečkovou. Sraz LD Morava nádvoří 

u kašny. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 150,- 

Úterý 

23.4. 

14:00-15:20 

 

15:40-17:30 

 

 

18:30-19:30 

19:30 

Tvořivé odpoledne – malujeme kávou.  

Materiál 100,- LD Balnea, kongresový sál. 

Tvoříme záložky v místní knihovně. 

Relaxační hudba, tvoření, autorské čtení. Dům služeb, 

materiál 50,- možnost zapůjčení knih.  

Jóga senioři, sokolovna Slatinice, vstupné 50,- 

Hudební večer se skupinou Monáda a hosty.  

LD Balnea, restaurace, vstup zdarma. 

Středa 

24.4 

16:00-18:00 Výtvarná akademie Madami, dvě hodiny intenzívní 

výuky. Objednávky na tel. 608 739 908. Cena je 300,- 

lektor Bc. Michaela Stratilová. Ateliér ZŠ Slatinice I. 

stupeň. Pro začátečníky i pokročilé.  

Čtvrtek 

25.4. 

9:00-14:00 

14:00 

 

19:00 

 

18:30-19:30 

Prodejní výstavka - vonná keramika. LD Morava. 

Vycházka na Malý Kosíř – kaple Sv. Antoníčka. Sraz 

před LD Balnea, doprovod Helena Kostelníková. 

Přednáška - Umění nic nedělat. LD Balnea, kongresový 

sál. Vstup zdarma. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 110,- 

Pátek 

26.4. 

13:00-15:00 

19:30 

Rodinná galerie Madami Slatinice. Tvořivá dílna.  

Oldies disco párty. K tanci i poslechu hraje DJ Dan. 

Reprodukovaná hudba, písničky na přání. LD Balnea, 

restaurace, vstup zdarma. 

Sobota 

27.4. 

19:30 Hudební večer k tanci i poslechu hraje Cantor. LD 

Morava, jídelna.  

pondělí 

29.4. 

15:00 

 

 

 

18:30-19:30 

Vlastivědná vycházka 

Historie a současnost, komentovaná zdravotní vycházka 

s paní Ing. Janou Tomečkovou. Sraz LD Morava nádvoří 

u kašny. 

Jóga sokolovna Slatinice, vstupné 150,- 

Úterý 

30.4. 

14:00-15:20 

 

15:40-17:30 

 

 

18:30-19:30 

19:30 

Tvořivé odpoledne – malujeme kávou. Materiál 100,- LD 

Balnea, kongresový sál. 

Tvoříme záložky v místní knihovně. 

Relaxační hudba, tvoření, autorské čtení. Dům služeb, 

materiál 50,- možnost zapůjčení knih.  

Jóga senioři, sokolovna Slatinice, vstupné 50,- 

Hudební večer se skupinou Monáda a hosty.  

LD Balnea, restaurace, vstup zdarma. 

 

Využijte také čítárny v LD Morava a v LD Hanačka. 
 

Galerie Zdeňka Buriana otevřena středa, sobota, neděle 

13:00-17:00 
 

Bohoslužba Kostel Nanebevzetí Panny Marie  

neděle 10:45, čtvrtek 18:00 

 

 


